
A B C

+3.650

-0.220
-0.020

-1.020
-1.220

+2.200

+2.970
+2.750

+2.000

+2.750

+2.995

-0.220

-1.220

S-106 S-113

REG: NR. 16071158
TEL: +372 5528031

EMAIL: Simo.Olesk@gmail.com
MTR: EEP004502

OBJEKTI NIMETUS:

OBJEKTI AADRESS:

JOONISE NIMETUS:

TELLIJA:

 PROJEKTEERIJA:JOONISE KOOSTAJA: VASTUTAV SPETSIALIST:

JOONISE NR: STAADIUM: TÖÖ NR:

KUUPÄEV: FORMAAT: MÕÕTKAVA:

EHITUSCON OÜ
-Projekteerime targalt!-

 1 : 50

Eramu

Mäekaare tee 7, Pärnamäe küla, Viimsi vald, Harju maakond Telirek Grupp OÜ

S. Olesk S. Olesk S. Olesk
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